


地下一层 

639㎡ 

832㎡ 

616㎡ 

1236㎡ 

1721㎡ 

843㎡ 1264㎡ 

680㎡ 257㎡ 

459㎡ 

572㎡ 

1019㎡ 

429㎡ 

483㎡ 

2028㎡ 



一层 

暂缓开设 

770㎡ 

573㎡ 

596㎡ 

1413㎡ 1845㎡ 

2724㎡ 

787㎡ 

474㎡ 

90㎡ 

104㎡ 

108㎡ 
144㎡ 274㎡ 

1098㎡ 



内科综合（脾胃病、
肾科、内分泌科、血
液科等 

胸痛中心、卒中中心、 
内科综合（呼吸科等） 

产科门诊 

二层 

1690㎡ 

757㎡ 

1214㎡ 210㎡ 822㎡ 

894㎡ 

1457㎡ 
42㎡/间 

1766㎡ 
35㎡/间 

181㎡ 

1766㎡ 
35㎡/间 

1768㎡ 
35㎡/间 

1773㎡ 
35㎡/间 



普外科、乳腺外、
肛肠外 

胸外科、泌尿外科
、创伤中心 

三层 
846㎡ 

1581㎡ 

896㎡ 
809㎡ 1478㎡ 

1454㎡ 

1766㎡ 
35㎡/间 

1766㎡ 
35㎡/间 

1768㎡ 
35㎡/间 

1773㎡ 
35㎡/间 



妇产科 

产房 

四层 

1160㎡ 

619㎡ 

3903㎡ 

98㎡ 

1624㎡ 

1766㎡ 
35㎡/间 

1766㎡ 
35㎡/间 

1768㎡ 
35㎡/间 

1773㎡ 
35㎡/间 



日间病房 

肿瘤内科、放疗科
、介入科 

五层 

1766㎡ 
35㎡/间 

1766㎡ 
35㎡/间 

1768㎡ 
35㎡/间 

1773㎡ 
35㎡/间 


